MapTbiHOB AnekcaHap JleoHUnoBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

031023/H

091023/H

1317/23

1316/23

101023/0

181023/H

272/23

1318/23

231023/H

273/23

1319/23

031123/H

269-1/23

269-2/23

269-3/23

269-4/23

1322/23

1320/23

151123/H

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YO MapTbiHOB A.J1.

4YMO MapTbiHOB A.J1.

YMO MapTbiHOB A.J1.

4YMO MapTbiHOB A.J1.

YO MapTbiHOB A.J1.

4YMO MapTbiHOB A.J1.

000 "Uuano"

4YMO MapTbiHOB A.J1.

4YMO MapTbiHOB A.J1.

000 "U3no"

4YMO MapTbiHOB A.J1.

YTO MapTbiHOB A.J1.

000 "U3ano"

000 "uano"

000 "U3no"

000 "uano"

4YMO MapTbiHOB A.J1.

YO MapTbiHOB A.J1.

YO MapTbiHOB A.J1.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.10.2023

05.10.2023

08.10.2023

09.10.2023

10.10.2023

18.10.2023

20.10.2023

21.10.2023

23.10.2023

25.10.2023

30.10.2023

03.11.2023

04.11.2023

04.11.2023

04.11.2023

04.11.2023

08.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

CBepeHuna

MapTbiHOB AnekcaHap JleoHnaosuY

004033

18.03.2008

O6beKkT
OLLeHKM

ABTOMOBUL

Pyxbé

KBapTupa

MomewieHne

Mpuuen

ABTOMObBUNL

Mpaso
noJsib30BaHusA

KBapTupa

ABTOMObOUIB

3eMesbHbIN
yyacTok

OomoBnageHue

ABTOMObGUNB

Ob6bekT
HEeOBMXMMOCTHU

O6bekT
HeABVXXUMOCTU

Ob6bekT
HeLBMXUMOCTHN

Ob6bekT
HeABVXXMMOCTU

JomoBnageHue

OomoBnageHue

ABTOMObGUNB

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PblHO4YHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



1323/23

275/23

276/23

267/23

1324/23

1326/23

1325/23

278/23

1328/23

071223/H

081223/H

1321/23

1329/23

1330/23

269-1k/23

269-2k/23

269-3k/23

269-4K/23

1331/23

277/23

279/23

221223-1/H

221223-2/H

282/23

1332/23

4YMO MapTbiHOB A.J1.

000 "U3no"

000 "uano"

000 "U3no"

YrO MapTbiHOB A.J1.

4YMO MapTbiHOB A.J1.

YO MapTbiHOB A.J1.

000 "U3no"

YO MapTbiHOB A.J1.

4YMO MapTbiHOB A.J1.

YO MapTbiHOB A.J1.

4YMO MapTbiHOB A.J1.

YMO MapTbiHOB A.J1.

4YMO MapTbiHOB A.J1.

000 "Uano"

000 "U3no"

000 "U3no"

000 "uano"

YMO MapTbiHOB A.J1.

000 "uano"

000 "U3no"

YO MapTbiHOB A.J1.

4YMO MapTbiHOB A.J1.

000 "U3no"

YO MapTbiHOB A.J1.

20.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

26.11.2023

30.11.2023

01.12.2023

03.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

10.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

22.12.2023

22.12.2023

23.12.2023

29.12.2023

LomoBnageHue

O6BbeKThI
HEeABMXXMMOCTHN

ABTOMOBUL

Coopy>XeHuns

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Cenbxo3TexHukKa

KBapTupa

ABTOMObBUNL

ABTOMObGUNB

JomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

Ob6bekT
HEeABWXMMOCTH

O6bekT
HeABVKMMOCTU

Ob6bekT
HEeABMXXMMOCTH

Ob6bekT
HeABVXXUMOCTU

3eMenbHbIN
yyacTok

3naHune

ABTOMObBUNL

ABTOMOGUL

ABTOMObBUNL

O6BbeKThI
HeABVXKUMOCTU

OomoBnageHue

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Мартынов Александр Леонидович

