

**Мартынов Александр Леонидович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Мартынов Александр Леонидович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004033			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.03.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
031023/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	03.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
091023/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	05.10.2023	Ружьё	Рыночная	Оценка движимого имущества
1317/23	ЧПО Мартынов А.Л.	08.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1316/23	ЧПО Мартынов А.Л.	09.10.2023	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
101023/О	ЧПО Мартынов А.Л.	10.10.2023	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
181023/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	18.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
272/23	ООО "ЦЭПО"	20.10.2023	Право пользования	Рыночная	Оценка недвижимости
1318/23	ЧПО Мартынов А.Л.	21.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231023/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	23.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
273/23	ООО "ЦЭПО"	25.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1319/23	ЧПО Мартынов А.Л.	30.10.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
031123/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	03.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
269-1/23	ООО "ЦЭПО"	04.11.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
269-2/23	ООО "ЦЭПО"	04.11.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
269-3/23	ООО "ЦЭПО"	04.11.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
269-4/23	ООО "ЦЭПО"	04.11.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1322/23	ЧПО Мартынов А.Л.	08.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
1320/23	ЧПО Мартынов А.Л.	15.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
151123/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	15.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

1323/23	ЧПО Мартынов А.Л.	20.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
275/23	ООО "ЦЭПО"	21.11.2023	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
276/23	ООО "ЦЭПО"	22.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка недвижимости
267/23	ООО "ЦЭПО"	23.11.2023	Сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости
1324/23	ЧПО Мартынов А.Л.	26.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1326/23	ЧПО Мартынов А.Л.	30.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1325/23	ЧПО Мартынов А.Л.	01.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
278/23	ООО "ЦЭПО"	03.12.2023	Сельхозтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
1328/23	ЧПО Мартынов А.Л.	07.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
071223/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	07.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
081223/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	08.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1321/23	ЧПО Мартынов А.Л.	10.12.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
1329/23	ЧПО Мартынов А.Л.	12.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1330/23	ЧПО Мартынов А.Л.	12.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
269-1к/23	ООО "ЦЭПО"	13.12.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
269-2к/23	ООО "ЦЭПО"	13.12.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
269-3к/23	ООО "ЦЭПО"	13.12.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
269-4к/23	ООО "ЦЭПО"	13.12.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1331/23	ЧПО Мартынов А.Л.	18.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
277/23	ООО "ЦЭПО"	18.12.2023	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
279/23	ООО "ЦЭПО"	19.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
221223-1/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	22.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
221223-2/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	22.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
282/23	ООО "ЦЭПО"	23.12.2023	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1332/23	ЧПО Мартынов А.Л.	29.12.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости